1. Syrupus violar. solutivus. Ex mul-
ti infusione florū recentium in ∇ .
Vires. Ex viribus supra enumeratis,
maxime lenit alvum.

Dosis 3ij. ad 3iiij.

2. Syrupus ex succo violar. (syrupus
violar. simpliciter dictus.)

3. Syrupus violarum compositus Me-
sua. Ex decoct. flor. 3j. sem. Cidon.
Malvæ jujub. sehest. an. N. xx. in ∇
cucurb. 1b. vj.

4. Syrupus violatus regius, i.e. Julep,
violar. ex ∇ . flor. & sacchar.

5. Conserv. Ex floribus selectis à
parte herbacea (alabastris).

6. Acetum. Ex infusione florum.

7. Oleum. Ex floribus infusis in o-
leo omphacino.

8. ∇ stillat. Ex floribus.

9. E tota herba.

10. Tinctura. & flores macera in

propria ∇ leviter exprime & cola.

N. Addi hic potest spir. \oplus i. in Tin-
ctura Rosar. aut Glückradti: verum ve-
reor, ne color inde mutetur, quod tamen
viribus nihil derogat.

N. 2. Eleganter quoque violarum Tin-
ctura conficitur, si flores phlegmate \oplus i.
(N. pluries, 8. vel 9. super \ominus cohobato)
irrorantur, digeruntur ac exprimun-
tur.

11. Extractum. Ex succo lentissi-
mo igne inspissato.

12. Flor. violar. 1b. inde cucur-
bitæ etiam sine conquassatione, af-
fusaq; Δ & 1b. pone in M tepidum,
ut coloretur: exprime ac procede ut
moris: nimicum expressum succum
novis floribus affunde, macera, expri-
me, inspissa.

Dosis 3j. Sala.

N. 1. Gemmas integras non rejectis
alabastris (foliis exterioribus) adhibere
licet. 2. Esi color ultra semestre spacium

non durat, nihil tamen inde viribus decedit. 3. Si ex floribus exiccatis idem conficeret volueris, ad eundem illum modum id præstare poteris, praterquam quod major aqua copia requiratur.

12. Trochisci. Vide Disp.

CCCLX. Vitis.

Αμπελός οινοφόρος., Vitis Vinifera. Arab. Harin. Weinstock / Weinreb.

Loca amat aprica: Floret Junio.

OFFICIN. NAT.

Folia, quibus adjungi poterit Succus (lacryma) ex amputatis palmitibus extillans, sic & Vinum, Omphacium, Tartarius, Uvae, Acini uvarum, Uva passa, Vinacea, quippe hæc omnia absque operatione officinali suppetunt.

Vires. Folia (pampini) capreolique refrigerant, astringunt valide. Vtius præcip. in dysenteria, vomitu, pica, expunctione sanguinis aliisque hemorrhagiis sistendis, (succus expressus assumitur.) Extrinsecus refrigerant ac leniunt capitum dolores ac aestum, conciliant somnum in lotiobibus pedum ut & ipsi capiti adhibita.

Succus ex amputatis palmitibus extillans. (Aqua Vitis, Lachryma Vitis.) Intrinsecus vim habere creditur attenuandi & expellendi calculum: oculorum caligini medetur ac rubedim, (oculis instillata) imperigines sanat, si locus affectus nitro ante fricatus, easalavetur.